
 

 
 

 
 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL’AREA SERVIZI AL CITTADINO 
 

N. 591 - Data: 24-09-2025 
 

Oggetto: AFFIDO FAMILIARE  L. N. 184/1983, L. N. 328/2000 E D.G.R. N. 90 /2019. 
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AFFIDAMENTO FAMILIARE 3^TRIMESTRE 
2025 

 
 

Il Responsabile 
 

Richiamati: 
 

- la Legge n. 184/1983; 
- la Legge quadro n. 328 del 08.11.2000 per la realizzazione del sistema integrato di 

interventi e servizi sociali;  
- il Regolamento per l’affidamento familiare adottato dalla Regione Lazio con 

D.G.R. n. 90 del 19.02.2019;  
 
Visto l'art. 2 comma 1 della legge 184/1983 modificato con la Legge 28 marzo 2001 n. 
149 "Il minore temporaneamente privo di un ambiente familiare idoneo, nonostante gli 
interventi di sostegno e aiuto disposti ai sensi dell’articolo 1, è affidato ad una famiglia, 
preferibilmente con figli minori, o ad una persona singola, in grado di assicurargli il 
mantenimento, l’educazione, l’istruzione e le relazioni affettive di cui egli ha bisogno" 
 
Attesa la propria competenza in attuazione: 
- del decreto n. 7 del 23 aprile 2024, con il quale il Sindaco Massimiliano Calcagni ha 

conferito alla sottoscritta Rossella Fiore l’incarico di Responsabile dell’Area Servizi 
al Cittadino; 

- del combinato disposto degli artt. 107 e 109 del Decreto Legislativo 18.8.2000, 
n.267; 

 
      Viste: 

- la deliberazione di Consiglio comunale n. 28 del 24 Ottobre 2024, “Documento Unico 
di Programmazione (DUP) periodo 2025-2027 - discussione e conseguente 
deliberazione (art. 170, comma 1, del d.lgs. N. 267/2000 e ss.mm.ii.)”; 

- la deliberazione di Consiglio comunale n. 10 del 27 febbraio 2025, “Nota di 
aggiornamento al DUP periodo 2025-2027; 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 11 del 27 febbraio 2025 “Approvazione del 
bilancio di previsione finanziario 2025 - 2027 (art. 151, d.lgs. N. 267/2000 e art. 10, 
d.lgs. N. 118/2011); 

- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 35, del 21.03.2024, a seguito della quale è 
stata approvata la "Riorganizzazione uffici e servizi. Approvazione 
organigramma/macrostruttura, funzionigramma e assegnazione risorse umane”; 



 
COMUNE DI ROCCA DI PAPA 

ATTO DI LIQUIDAZIONE AREA SERVIZI AL CITTADINO N. 591 DEL 24-09-2025 

- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 65, del 16.05.2024, con la 
quale è stato approvato il PIAO 2024-2026; 

- la Deliberazione della Giunta Comunale n. 68, del 23/05/2024, che ha adottato il Piano 
Esecutivo di Gestione 2024; 

-  la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 18, del 03.06.2025, che ha approvato il 
Rendiconto della gestione per l’esercizio 2024, ai sensi dell’art. 227, D. 
Lgs. 267/2000." 

 
    Richiamata  la Determinazione di impegno spesa n. 366 /2025 impegno n. 998/0 sul cap. 

135000 del bilancio comunale 2025; 
 

Dato atto che l’erogazione diretta, a titolo individuale, di contributi da parte della 
pubblica  

amministrazione a soggetti indigenti o comunque a persone in condizioni di bisogno  
economico e fragilità personale e sociale, ovvero finalizzati alla realizzazione di progetti  
educativi, è esclusa dall’ambito della tracciabilità, come indicato nella Determinazione n.4  
del 07/07/2011 dell’AVCP, punto 3.5, e quindi esclusa dall’obbligo di richiesta del codice  
CIG; 

   
       Visto l’allegato A con i nominativi degli aventi diritto redatto dall’A.S. Comunale;  
   
   Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione della 3^ rata del contributo annuale; 
 
   Reso noto che il Responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 5 della L. 241/90 e 

s.m.i., 
      del presente provvedimento è l’Istruttore Amministrativo Anna Rita Querini, individuato con  

     nota  prot. 6063 dell’11.03.2025; 
   

Dato atto che: 
- con l’istruttoria e la sottoscrizione della presente determinazione non si incorre in             

alcune delle cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare             
riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione; 

- i sottoscrittori e gli istruttori della presente determinazione non si trovano in             
conflitto di interesse in relazione all’atto in oggetto, con riferimento alla normativa             
vigente, in particolar modo con quella relativa alla prevenzione della corruzione; 

- sono stati rispettati i tempi procedimentali giusta normativa vigente e giusta 
deliberazione             del Consiglio Comunale n. 11 del 13.03.1998, avente ad oggetto 
“Regolamento comunale             sul procedimento amministrativo”; 

 
 

Visti: 
 il D.Lgs. n. 18 Agosto 2000 n. 267 (Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli 

Enti Locali); 
 il D. Lgs 118/2011 e ss.mm.ii., attuativo della legge delega in materia di federalismo 

fiscale n. 42/2009, recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni degli Enti Locali e dei loro 
Organismi”; 

 il principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria “allegato 4/2 al 
D. Lgs. 118/2011” dal medesimo D. Lgs; 

 il  vigente Statuto Comunale 
 il vigente Regolamento di Contabilità; 
 l’art. 26 del D.Lgs 33/2013, che ai commi 2 e 4 testualmente recita:  
 



 
COMUNE DI ROCCA DI PAPA 

ATTO DI LIQUIDAZIONE AREA SERVIZI AL CITTADINO N. 591 DEL 24-09-2025 

2. “Le pubbliche amministrazioni pubblicano gli atti di concessione delle sovvenzioni, 
contributi, sussidi ed ausili finanziari alle imprese, e comunque di vantaggi economici di 
qualunque genere a persone ed enti pubblici e privati, ai sensi del citato art. 12 della L. 
241/1990, di importo superiore a mille euro.”  
4.” esclusa la pubblicazione dei dati identificativi delle persone fisiche destinatarie dei 
provvedimenti di cui al presente articolo, qualora da tali dati sia possibile ricavare 
informazioni relative allo stato di salute ovvero alla situazione di disagio economico-
sociale degli interessati 

DETERMINA  
 

1. Di liquidare la spesa complessiva di € 9.600,00 a favore dei nuclei familiari di cui 

all’allegato: 

Fornitore N. 
Fattura 

Data 
Fattura Importo Cap./A

rt. 

Impe 
gno 
N.  
e  

anno 

CIG/CUP 

Nuclei familiari 
XX 

(vedere allegato) 
     € 9.600,00 

 
135000 
 

998/0 
Anno 
2025 

Esente  
dall’obbligo 

Causale 
1^ 3^ rata contributo affido familiare anno 2025;  

  

 

2. Di demandare all’ufficio ragioneria l’emissione dei relativi mandati di pagamento; 

3. Di attestare, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, 

legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso 

unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile 

del servizio; 

6 .Di provvedere a pubblicare il presente provvedimento sul sito web nella sezione     

“Amministrazione trasparente” ai sensi degli artt.. 26  e 27 del D.lgs 33/2013; 

7. Di trasmettere il presente atto all’Area Finanziaria, unitamente alla relativa 

documentazione giustificativa, per i conseguenti adempimenti; 

8.  Di dare atto che il presente provvedimento  è prodotto in originale informatico e 

firmato digitalmente, ai sensi degli artt. 20 e 23-ter del d.lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

recante il “Codice dell’amministrazione digitale”; 

 

 
 

 
 

   



 

 
 

 

    
 
 
 

Liquidazione provvisoria N.   330 del 23-09-2025 
Su Impegno N.   998 del 18-09-2025 a Competenza  approvato con Atto n.    366 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 08-09-
2025 avente per oggetto AFFIDO FAMILIARE. L. N. 184/1983, L. N. 328/2000 E D.G.R. N. 90 /2019. IMPEGNO SPESA PER 
PAGAMENTO CONTRIBUTO A FAMIGLIE AFFIDATARIE.  3 TRIMESTRE 2025 
CIG / Causa Escl. CIG:  EROGAZIONI LIBERALITÀ 
5° livello 12.01-1.04.02.02.999  Altri assegni e sussidi assistenziali 
Capitolo     135000 / Articolo       
Contributo famiglie affidatarie minori 
Causale AFFIDO FAMILIARE  L. N. 184/1983, L. N. 328/2000 E D.G.R. N. 90 /2019. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 

AFFIDAMENTO FAMILIARE 3TRIMESTRE 2025 
Importo Euro 1.200,00 
Beneficiario      5557  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione provvisoria N.   331 del 23-09-2025 
Su Impegno N.   998 del 18-09-2025 a Competenza  approvato con Atto n.    366 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 08-09-
2025 avente per oggetto AFFIDO FAMILIARE. L. N. 184/1983, L. N. 328/2000 E D.G.R. N. 90 /2019. IMPEGNO SPESA PER 
PAGAMENTO CONTRIBUTO A FAMIGLIE AFFIDATARIE.  3 TRIMESTRE 2025 
CIG / Causa Escl. CIG:  EROGAZIONI LIBERALITÀ 
5° livello 12.01-1.04.02.02.999  Altri assegni e sussidi assistenziali 
Capitolo     135000 / Articolo       
Contributo famiglie affidatarie minori 
Causale AFFIDO FAMILIARE  L. N. 184/1983, L. N. 328/2000 E D.G.R. N. 90 /2019. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 

AFFIDAMENTO FAMILIARE 3TRIMESTRE 2025 
Importo Euro 1.200,00 
Beneficiario      7834  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione provvisoria N.   332 del 23-09-2025 
Su Impegno N.   998 del 18-09-2025 a Competenza  approvato con Atto n.    366 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 08-09-
2025 avente per oggetto AFFIDO FAMILIARE. L. N. 184/1983, L. N. 328/2000 E D.G.R. N. 90 /2019. IMPEGNO SPESA PER 
PAGAMENTO CONTRIBUTO A FAMIGLIE AFFIDATARIE.  3 TRIMESTRE 2025 
CIG / Causa Escl. CIG:  EROGAZIONI LIBERALITÀ 
5° livello 12.01-1.04.02.02.999  Altri assegni e sussidi assistenziali 
Capitolo     135000 / Articolo       
Contributo famiglie affidatarie minori 
Causale AFFIDO FAMILIARE  L. N. 184/1983, L. N. 328/2000 E D.G.R. N. 90 /2019. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 

AFFIDAMENTO FAMILIARE 3TRIMESTRE 2025 
Importo Euro 1.200,00 
Beneficiario      4021  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione provvisoria N.   333 del 23-09-2025 
Su Impegno N.   998 del 18-09-2025 a Competenza  approvato con Atto n.    366 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 08-09-
2025 avente per oggetto AFFIDO FAMILIARE. L. N. 184/1983, L. N. 328/2000 E D.G.R. N. 90 /2019. IMPEGNO SPESA PER 
PAGAMENTO CONTRIBUTO A FAMIGLIE AFFIDATARIE.  3 TRIMESTRE 2025 
CIG / Causa Escl. CIG:  EROGAZIONI LIBERALITÀ 
5° livello 12.01-1.04.02.02.999  Altri assegni e sussidi assistenziali 
Capitolo     135000 / Articolo       
Contributo famiglie affidatarie minori 
Causale AFFIDO FAMILIARE  L. N. 184/1983, L. N. 328/2000 E D.G.R. N. 90 /2019. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 

AFFIDAMENTO FAMILIARE 3TRIMESTRE 2025 
Importo Euro 1.200,00 
Beneficiario      7882  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione provvisoria N.   334 del 23-09-2025 



 
COMUNE DI ROCCA DI PAPA 

ATTO DI LIQUIDAZIONE AREA SERVIZI AL CITTADINO N. 591 DEL 24-09-2025 

Su Impegno N.   998 del 18-09-2025 a Competenza  approvato con Atto n.    366 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 08-09-
2025 avente per oggetto AFFIDO FAMILIARE. L. N. 184/1983, L. N. 328/2000 E D.G.R. N. 90 /2019. IMPEGNO SPESA PER 
PAGAMENTO CONTRIBUTO A FAMIGLIE AFFIDATARIE.  3 TRIMESTRE 2025 
CIG / Causa Escl. CIG:  EROGAZIONI LIBERALITÀ 
5° livello 12.01-1.04.02.02.999  Altri assegni e sussidi assistenziali 
Capitolo     135000 / Articolo       
Contributo famiglie affidatarie minori 
Causale AFFIDO FAMILIARE  L. N. 184/1983, L. N. 328/2000 E D.G.R. N. 90 /2019. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 

AFFIDAMENTO FAMILIARE 3TRIMESTRE 2025 
Importo Euro 2.400,00 
Beneficiario      9589  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione provvisoria N.   335 del 23-09-2025 
Su Impegno N.   998 del 18-09-2025 a Competenza  approvato con Atto n.    366 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 08-09-
2025 avente per oggetto AFFIDO FAMILIARE. L. N. 184/1983, L. N. 328/2000 E D.G.R. N. 90 /2019. IMPEGNO SPESA PER 
PAGAMENTO CONTRIBUTO A FAMIGLIE AFFIDATARIE.  3 TRIMESTRE 2025 
CIG / Causa Escl. CIG:  EROGAZIONI LIBERALITÀ 
5° livello 12.01-1.04.02.02.999  Altri assegni e sussidi assistenziali 
Capitolo     135000 / Articolo       
Contributo famiglie affidatarie minori 
Causale AFFIDO FAMILIARE  L. N. 184/1983, L. N. 328/2000 E D.G.R. N. 90 /2019. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 

AFFIDAMENTO FAMILIARE 3TRIMESTRE 2025 
Importo Euro 1.200,00 
Beneficiario      3009  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione provvisoria N.   336 del 23-09-2025 
Su Impegno N.   998 del 18-09-2025 a Competenza  approvato con Atto n.    366 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 08-09-
2025 avente per oggetto AFFIDO FAMILIARE. L. N. 184/1983, L. N. 328/2000 E D.G.R. N. 90 /2019. IMPEGNO SPESA PER 
PAGAMENTO CONTRIBUTO A FAMIGLIE AFFIDATARIE.  3 TRIMESTRE 2025 
CIG / Causa Escl. CIG:  EROGAZIONI LIBERALITÀ 
5° livello 12.01-1.04.02.02.999  Altri assegni e sussidi assistenziali 
Capitolo     135000 / Articolo       
Contributo famiglie affidatarie minori 
Causale AFFIDO FAMILIARE  L. N. 184/1983, L. N. 328/2000 E D.G.R. N. 90 /2019. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 

AFFIDAMENTO FAMILIARE 3TRIMESTRE 2025 
Importo Euro 1.200,00 
Beneficiario      1062  omissis 

 
 

Liquidazione N.  2034 del 23-09-2025 
Su Impegno N.   998 del 18-09-2025 a Competenza  approvato con Atto n.    366 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 08-09-
2025 avente per oggetto AFFIDO FAMILIARE. L. N. 184/1983, L. N. 328/2000 E D.G.R. N. 90 /2019. IMPEGNO SPESA PER 
PAGAMENTO CONTRIBUTO A FAMIGLIE AFFIDATARIE.  3 TRIMESTRE 2025 
CIG / Causa Escl. CIG:  EROGAZIONI LIBERALITÀ 
5° livello 12.01-1.04.02.02.999  Altri assegni e sussidi assistenziali 
Capitolo     135000 / Articolo       
Contributo famiglie affidatarie minori 
Causale AFFIDO FAMILIARE  L. N. 184/1983, L. N. 328/2000 E D.G.R. N. 90 /2019. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 

AFFIDAMENTO FAMILIARE 3TRIMESTRE 2025 
Importo Euro 1.200,00 
Beneficiario      5557  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.  2035 del 23-09-2025 
Su Impegno N.   998 del 18-09-2025 a Competenza  approvato con Atto n.    366 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 08-09-
2025 avente per oggetto AFFIDO FAMILIARE. L. N. 184/1983, L. N. 328/2000 E D.G.R. N. 90 /2019. IMPEGNO SPESA PER 
PAGAMENTO CONTRIBUTO A FAMIGLIE AFFIDATARIE.  3 TRIMESTRE 2025 
CIG / Causa Escl. CIG:  EROGAZIONI LIBERALITÀ 
5° livello 12.01-1.04.02.02.999  Altri assegni e sussidi assistenziali 
Capitolo     135000 / Articolo       
Contributo famiglie affidatarie minori 
Causale AFFIDO FAMILIARE  L. N. 184/1983, L. N. 328/2000 E D.G.R. N. 90 /2019. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 

AFFIDAMENTO FAMILIARE 3TRIMESTRE 2025 
Importo Euro 1.200,00 
Beneficiario      7834  omissis 
Quietanza   IBAN  



 
COMUNE DI ROCCA DI PAPA 

ATTO DI LIQUIDAZIONE AREA SERVIZI AL CITTADINO N. 591 DEL 24-09-2025 

 
Liquidazione N.  2036 del 23-09-2025 
Su Impegno N.   998 del 18-09-2025 a Competenza  approvato con Atto n.    366 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 08-09-
2025 avente per oggetto AFFIDO FAMILIARE. L. N. 184/1983, L. N. 328/2000 E D.G.R. N. 90 /2019. IMPEGNO SPESA PER 
PAGAMENTO CONTRIBUTO A FAMIGLIE AFFIDATARIE.  3 TRIMESTRE 2025 
CIG / Causa Escl. CIG:  EROGAZIONI LIBERALITÀ 
5° livello 12.01-1.04.02.02.999  Altri assegni e sussidi assistenziali 
Capitolo     135000 / Articolo       
Contributo famiglie affidatarie minori 
Causale AFFIDO FAMILIARE  L. N. 184/1983, L. N. 328/2000 E D.G.R. N. 90 /2019. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 

AFFIDAMENTO FAMILIARE 3TRIMESTRE 2025 
Importo Euro 1.200,00 
Beneficiario      4021  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.  2037 del 23-09-2025 
Su Impegno N.   998 del 18-09-2025 a Competenza  approvato con Atto n.    366 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 08-09-
2025 avente per oggetto AFFIDO FAMILIARE. L. N. 184/1983, L. N. 328/2000 E D.G.R. N. 90 /2019. IMPEGNO SPESA PER 
PAGAMENTO CONTRIBUTO A FAMIGLIE AFFIDATARIE.  3 TRIMESTRE 2025 
CIG / Causa Escl. CIG:  EROGAZIONI LIBERALITÀ 
5° livello 12.01-1.04.02.02.999  Altri assegni e sussidi assistenziali 
Capitolo     135000 / Articolo       
Contributo famiglie affidatarie minori 
Causale AFFIDO FAMILIARE  L. N. 184/1983, L. N. 328/2000 E D.G.R. N. 90 /2019. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 

AFFIDAMENTO FAMILIARE 3TRIMESTRE 2025 
Importo Euro 1.200,00 
Beneficiario      7882  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.  2038 del 23-09-2025 
Su Impegno N.   998 del 18-09-2025 a Competenza  approvato con Atto n.    366 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 08-09-
2025 avente per oggetto AFFIDO FAMILIARE. L. N. 184/1983, L. N. 328/2000 E D.G.R. N. 90 /2019. IMPEGNO SPESA PER 
PAGAMENTO CONTRIBUTO A FAMIGLIE AFFIDATARIE.  3 TRIMESTRE 2025 
CIG / Causa Escl. CIG:  EROGAZIONI LIBERALITÀ 
5° livello 12.01-1.04.02.02.999  Altri assegni e sussidi assistenziali 
Capitolo     135000 / Articolo       
Contributo famiglie affidatarie minori 
Causale AFFIDO FAMILIARE  L. N. 184/1983, L. N. 328/2000 E D.G.R. N. 90 /2019. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 

AFFIDAMENTO FAMILIARE 3TRIMESTRE 2025 
Importo Euro 2.400,00 
Beneficiario      9589  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.  2039 del 23-09-2025 
Su Impegno N.   998 del 18-09-2025 a Competenza  approvato con Atto n.    366 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 08-09-
2025 avente per oggetto AFFIDO FAMILIARE. L. N. 184/1983, L. N. 328/2000 E D.G.R. N. 90 /2019. IMPEGNO SPESA PER 
PAGAMENTO CONTRIBUTO A FAMIGLIE AFFIDATARIE.  3 TRIMESTRE 2025 
CIG / Causa Escl. CIG:  EROGAZIONI LIBERALITÀ 
5° livello 12.01-1.04.02.02.999  Altri assegni e sussidi assistenziali 
Capitolo     135000 / Articolo       
Contributo famiglie affidatarie minori 
Causale AFFIDO FAMILIARE  L. N. 184/1983, L. N. 328/2000 E D.G.R. N. 90 /2019. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 

AFFIDAMENTO FAMILIARE 3TRIMESTRE 2025 
Importo Euro 1.200,00 
Beneficiario      3009  omissis 
Quietanza   IBAN  

 
Liquidazione N.  2040 del 23-09-2025 
Su Impegno N.   998 del 18-09-2025 a Competenza  approvato con Atto n.    366 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE del 08-09-
2025 avente per oggetto AFFIDO FAMILIARE. L. N. 184/1983, L. N. 328/2000 E D.G.R. N. 90 /2019. IMPEGNO SPESA PER 
PAGAMENTO CONTRIBUTO A FAMIGLIE AFFIDATARIE.  3 TRIMESTRE 2025 
CIG / Causa Escl. CIG:  EROGAZIONI LIBERALITÀ 
5° livello 12.01-1.04.02.02.999  Altri assegni e sussidi assistenziali 
Capitolo     135000 / Articolo       
Contributo famiglie affidatarie minori 
Causale AFFIDO FAMILIARE  L. N. 184/1983, L. N. 328/2000 E D.G.R. N. 90 /2019. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 

AFFIDAMENTO FAMILIARE 3TRIMESTRE 2025 
Importo Euro 1.200,00 



 
COMUNE DI ROCCA DI PAPA 

ATTO DI LIQUIDAZIONE AREA SERVIZI AL CITTADINO N. 591 DEL 24-09-2025 

Beneficiario      1062  omissis 
 

 
Rocca di Papa, 24-09-2025 
 

Il Responsabile 
AREA SERVIZI AL CITTADINO 

Dott.ssa Rossella Fiore 
 
 
 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs 82/2005 e successive modifiche ed 
integrazioni. 


